
日付 収入 支出 残高

NO.144 (2017/5/01～5/31）

収　支　報　告　書

詳細

5月1日 普通預金利息 1 2,559,036

5月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,561,036

5月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,563,036

5月8日 N.Rさまよりご寄付 3,000 2,566,036

5月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,568,036

5月8日 サーバー更新料 19,440 2,548,596

5月8日 振込手数料 172 2,548,424
5月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,558,424
5月9日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,559,424
5月14日 シロップ様より寄付金 3,500 2,562,924

5月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,567,924

5月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,569,924

5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,570,924

5月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,572,924

5月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,574,924

5月17日 ドメイン更新 1,598 2,573,326

5月17日 振込手数料 172 2,573,154

5月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,574,154

5月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,575,154

5月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,577,154

5月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,578,154

5月22日 5/12　ロシナンテ　 診察料 600 2,577,554

5月22日 皮下注射 3,000 2,574,554

5月22日 内服薬 2,800 2,571,754

5月22日 消費税 512 2,571,242

5月22日 振込手数料 172 2,571,070

5月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,572,070

5月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,574,070

5月29日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,576,070
5月29日 5/14　譲渡会　ウィル　高速代 2,640 2,573,430
5月29日 5/14　譲渡会　ウィル　駐車料 1,600 2,571,830

5月29日 5/24　ウィル　 健診 13,000 2,558,830

5月29日 狂犬病予防接種・登録料 6,500 2,552,330

5月29日 フィラリア症予防薬 1,400 2,550,930

5月29日 保護犬割引 -7,200 2,558,130

5月29日 消費税 576 2,557,554

5月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,545,962
5月29日 paypal手数料 2,756 2,543,206
5月31日 メンバー会費 14,000 2,557,206

5月分　合計 45,501 61,330


